
+

51- LOISELLE

52- BENOlT PINEAULT

53- OTISCANAÐA

54- MAçONNERIE RAINVILLE ET FRÈRES

55- EPSYLON CONCEPT

5ó- VENTILABEC

57- J,Y. MOREAU ÉLECTRIOUE

58- PNR RAILWORKS OUÉBEC

59- CONSTRUCTIOÑ DEMATHIEU & BARD ICDBI

ó0. BRUNEAU ÉLECTRIOUE

ó1- NÉoLECT

ó2- CONSTRUCTION DERIC

ó3- LES EXCAVATIONS LAFONTAINE

ó¿. GROUPE BEAUDOIN

65- COUVERTUREMONTRÉAL.NORD

óó. EÑVIRONNEMENf ROUTIER NRJ

ó7- EUROVIAOUÉBECGRANDSPROJETS

ó8- GROUPE CRH CANADA DEMIX

ó9- MARTINEAUCOFFRAGE

?0. PRECO-MSE

71- ELECso

72. ENERCOR ÉLECTRIOUE

73. LES SERVICES ËNVIRONNEMENfAUX OELSAN.A.I.M.

74- CONSTRUCTIONL,F.G.

75- CONSTRUCTION ET PAVAGE PORTNEUF

7ó- MÉCAN¡OUE CNC f20021

77- ROF ÉLECTRIoUE

78- TROCHAINES

79- GROUPEATWILL-MORIN

80- LYSAIRMECANIC

81- G-TEK

82- DEMOSPECDÉCONSTRUCTION

83. FOURNIERCONSTRUCIION INDUSTRIELLE

8¿. CONSTRUCTIONLONGER

85- LESCONSTRUCT¡ONSPÉPINETFORTIN

8ó- 6NR CORBUS

87- VENTILÂTION O.R.

88- DALCON

89- GROUPE LESSÂRO

90- TollUREs TROIS ÉTO|LES

92-

93-

91.-

95-

96-

97-

98-

99-

100-

LES COFFRAGES THIBAULT

PEINTURES PREMIÈRE

GROUPE SCV

LES ENIREPRISÊS DE RÉFRICÉRATION L.S.

CONSTRUCTION FOX

LÊS PEINTRES MULTICOULEURS

INDUSTRIES fOROMONT

BÊLLAI FRÈRES CONSTRUCTION

C. FRAPPTER ÉLECIRIOUE
* Seton le nombre d heures travaittées au cours de t année 2020, compitées par ta CCe
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1-

2-

/,-

ó-

8-

9-

l0-
11-

12-

13-

14-

'15-

17-

18-

19-

20-

21-

2L-

25-

26-

28-

29-

30-

31-

33-

34-

35-

3ó-

37-

38-

40-

41-

11-

45-

It6-

41-

48-

19-

50-

NOUVLR

POMERLEAU

COFFRAGES SYNERGY

EUROVIA OUÉBEC CONSTRUCf ION

HYDRO.OUÉBEC DIV. ÉOUIPEMENT

TBC CONSTRUCTIONS

ESC

TRANSELEC/COMMON

SlRUCTURES SÀNfCO FORME

ROXBORO EXCAVATION

ALUFORME

SINTRA. DIV¡SION ËST

LA cIÊ ÉLEoTRIoUE BRIÌroN

LES CONSIRUCTIONS L.J.E

c0FFRAGE F0RMA+

GUAY

COFFRAGES L. D.

ACIER G.P

KPH TURCOT

CONSTRUCf ION MICHEL GAGNON

SIGNATURE SUR LE ST-LAURENT CONSTRUCTION

KONE

NAVADA

CONSTRUCTION M.G,P.

ASCENSEURS THYSSENKRUPP {CANAOAI

SINTRA, DIVIS¡ON OUEST

ARMATURES BOIS-FRANCS

CONSTRUCTION VALARD IOUÉ8EC]

SYSTÈMEs INÍÉRIEURs BERNARo MNJ ETAssoc|És

CONSfRUCTION COROERO

OAHÀRPRO CONSTRUCTION

GASTIER M,P

SYSTÈMES ALUMASAFWAY

ST-DENIS THOMPSON

REVENCo f199rJ

937I-2222 OUÉBEC GROUPE NOËL

GROUPE PRO-B

CONSTRUCÌION SOREL

L.A. HÉ8ERT

MAlTRE CELSIUS

PRO-TECTION INCENDIE VIKING

SANEXEN SERVICES ENVIRONNEMENTAUX

GROUPE SGM

PLOMBERIE CHARBONNEÀU

HAMEL CONSTRUCTION

LAMBERT SOMEC

REGULVAR

ORAM PLOMEERIE OU BÂTIMENT

ENTREPRISES DE CONSTRUCfION DÀWCO

MONlRÉAL

OUÉBEC

LAVAL - LAURËNTIDES - LANAUDIÈRE

MoNTÉRÉGIE

MONIRÉAL

OUÉBEC

OUÉBEC

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

14ONfRÉAL

MONTRÉAL

LAVAL - LAURENf IDES - LANAUD¡ÈRE

OUËBEC

MONTRÉAL

LAVAL - LAURËNIIDES - LANAUD¡ÈRE

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

OUÉBEC

OUÉ8EC

MONTÉRÉGIE

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

OUÉBEc

MONTRÉÄL

MONIRÉAL

MoNTÉRÉoIE

OUÉBEc

MONTRÉAL

MONTÉRÉGIE

MAURICIE - BOIS-FRANCS

MAURICIE - BOIS-FRANCS

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

LAVAL. LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

OUÉBEC

MqNTRÉAL

LAVÀL - LAURENTIOES - LANAUOIÈRE

MONTRÉAL

OUÉBEC

OUËBEC

ouÉBEc

MÀURICIE - BOIS-FRANCS

MONTÉRÉGIE

MONTÉRÉOIE

ESTRIE

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

MONTÉRÉGIE

MONTÉRÉGIE

MONTRÉAL

OUÉBEC

ouËsEc

LAVAL - LAURENTIOES - LANAUDIÈRE

LAVAL. LAURENTIÐES - LANAUDIÈRE

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

SAGUENAY-LAC-SAINT-JEAN

MONTRÉAL

MONfÉRÉGIE

OUÉBEC

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

ABIf IBI.TÉMISCAMINGUE

MONTÉRÉGIE

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRÊ

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

MONTÉRÉGIE

OUÉBEC

OUÉBEC

OUÉBEC

MONTRÉAL

MONTRÉAL

MONIÉRÉGIE

MoNTÉRÉGIE

MONTÉRÉG¡E

MoNTÉRÉGIE

MONTÉRÉGIE

MONTRËAL

LAVAL - LAURENT¡DES. LANAUDIÈRE

BAS-SAINT-LAURENT/GASPÉ5IE

OUÉBEC

MONfÉRÉGIE

MAURICIE. BOIS-FRANCS

oUÉBEc

MONTRÉAL

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

LAVAL - LAURENTIOES - LANAUOIÈRE

MONTRÉÄL

OUÉBEC

ESTRIE

MAURICIE - BOIS-FRANCS

ESTRIE

LAVAL - LAURENTIOES - LANAUDIÈRE

OUÉBEC

LAVAL - LAURENTIDES. LANAUOIÈRE

MONTRÉAL

OUÉBEC

MONTÉRÉGIE

LAVÁ1. LAURENIIDES - LANAUDIÈRE

MONTRÉAL

LAVAL - LAURENTIDES - LANAUDIÈRE

LÀVAL - LAURENTIDEs - LANAUDIÈRE

MONTRÉAL

MONfRÉAL

OUTAOUA¡5

MONIRÉAL

REOION DE LA PLACE Ð AFFAIRESNOM DE UEMPLOYEUR

Les I 00 entrepreneurs femptoyeursl
res PLUS ACTIFS au ouébec

CLASSEMENT 2021
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